
 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

467 

130.-Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Rafael Martínez Peñalver Mateos, por la que se hacen públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, 

en la convocatoria de 3 plazas de Auxiliar Administrativo/a, correspondiente a la Oferta Pública de Empleo de 2024, 

aprobada por el Consejo de Administración de la sociedad con fecha 18 de noviembre de 2025, por promoción interna, 

mediante el sistema de concurso-oposición. 

 

   En el Boletín Extraordinario de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 62 de 05/12/2025, aparecen publicadas las Bases de la 

convocatoria para el puesto antes indicado. 

 

La Base 9.a), que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 

 

a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición. Consistirá en la valoración de los méritos 

alegados y debidamente acreditados por los aspirantes a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de 

participación, de conformidad con el baremo que se indica en las presentes bases.   

En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo 

de presentación de instancias. 

 

Asimismo, en la base 10:“Desarrollo de la fase de concurso”, se detallan y especifican las formas de evaluar los 

distintos méritos aportados por cada aspirante. 

 

Una vez reunido el Tribunal Calificador, se ha procedido a valorar todos los méritos presentados por cada aspirante, 

según el baremo establecido en las propias bases de la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos 

de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 18 de noviembre de 2025, HE RESUELTO: 

 

 

PRIMERO: Hacer públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, en la categoría de Auxiliar  

Administrativo/a: 

 

RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO  

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TITULACION PUNTUACIÓN TOTAL 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***1076** 0,00 5,80 0,00 5,80 

BENITEZ SIERRA, ROBERTO ***0857** 7,28 14,00 6,00 27,28 

BLASCO MOLINA, REGINA ***0943** 0,00 14,00 6,00 20,00 

DOMINGUEZ GOMEZ, SARA ***1014** 20,00 14,00 6,00 40,00 

ESCAMEZ LOPEZ, LUCIA ***0883** 0,00 12,00 8,00 20,00 

GARCIA DIAZ, OSCAR  ***1011** 0,00 4,40 6,00 10,40 

GARCIA POVEDA, AFRICA ***6380** 0,00 6,50 10,00 16,50 

GARCIA VEGA, LIDIA ***1121** 0,00 14,00 6,00 20,00 

GONZALEZ GOMEZ, MARIA LOURDES ***9835** 0,00 10,00 10,00 20,00 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***1084** 3,34 14,00 6,00 23,34 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED ***0871** 0,00 0,00 6,00 6,00 

MOHAMED AHMED, YOSRA ***1069** 0,00 4,20 6,00 10,20 

MOHAMED MOHAMED, IKRAN ***1046** 0,00 2,40 6,00 8,40 

NUNES ACHBAYA, YASIR ***1065** 0,00 10,90 6,00 16,90 

PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL ***6988** 0,00 1,60 6,00 7,60 

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1173** 0,00 10,00 10,00 20,00 

RAMIREZ FERNANDEZ, JESUS ***1202** 0,00 5,70 10,00 15,70 

SANCHEZ LLORENS, PATRICIA ***1104** 0,00 13,40 6,00 19,40 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***6470** 20,00 14,00 6,00 40,00 

 

SEGUNDO: Los aspirantes podrán presentar alegaciones frente a estos resultados provisionales, en el plazo de 5 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución. Para ello, deben remitir al correo electrónico 

ope2024@amgevicesa.es, el formulario correspondiente de alegaciones a la fase de concurso, habilitado al efecto en la página 

web de AMGEVICESA o anexado a esta resolución. 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

 

RAFAEL MARTÍNEZ PEÑALVER MATEOS 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE 

ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 

FECHA 12/02/2026 

  

mailto:ope2024@amgevicesa.es


 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

468 

 

 

 

   

   

             

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

  



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

469 

131.-Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Rafael Martínez Peñalver Mateos, por la que se hacen públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, 

en la convocatoria de 8 plazas de Conductor/a-Perceptor/a, correspondiente a la Oferta Pública de Empleo de 2024, 

aprobada por el Consejo de Administración de la sociedad con fecha 18 de noviembre de 2025, por promoción interna, 

mediante el sistema de concurso-oposición. 

 

   En el Boletín Extraordinario de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 62 de 05/12/2025, aparecen publicadas las Bases de la 

convocatoria para el puesto antes indicado. 

 

La Base 8.a), que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 

 

a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición. Consistirá en la valoración de los méritos 

alegados y debidamente acreditados por los aspirantes a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de 

participación, de conformidad con el baremo que se indica en las presentes bases.   

En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo de 

presentación de instancias. 

 

Asimismo, en la base 9 “Desarrollo de la fase de concurso”, se detallan y especifican las formas de evaluar los distintos 

méritos aportados por cada aspirante. 

 

Una vez reunido el Tribunal Calificador, se ha procedido a valorar todos los méritos presentados por cada aspirante, según 

el baremo establecido en las propias bases de la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la 

Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 18 de noviembre de 2025, HE RESUELTO: 

 

 

PRIMERO: Hacer públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, en la categoría de Conductor/a- 

Perceptor/a: 

 

RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO: 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TITULACION PUNTUACIÓN TOTAL 

AHMED AYAD, ALI ***0897** 0,00 0,60 0,00 0,60 

BAHUDI LOUKILI, YAMAL ***1220** 17,46 5,60 0,00 23,06 

CASTILLO RODAS, FRANCISCO LUIS ***0796** 12,50 3,20 0,00 15,70 

CUADRO AHMED, IVAN ***0816** 20,00 0,00 0,00 20,00 

EL TOUYJIR ABDESELAM, HASSAN  ***1185** 17,46 19,20 0,00 36,66 

FERNANDEZ HIDALGO, FRANCISCO JAVIER ***0945** 20,00 10,00 0,00 30,00 

GALAN MERINO, SANTIAGO  ***1134** 5,70 20,00 0,00 25,70 

GARCIA HADAD, ABDELOUAHID ***3072** 20,00 0,20 0,00 20,20 

GONZALEZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER ***0863** 8,46 1,40 0,00 9,86 

JOTAR AHMED, MUNIR ***1089** 9,55 0,40 0,00 9,95 

LOPEZ QUERO, RAUL  ***1060** 20,00 17,80 0,00 37,80 

MOHAMED ABDESELAM, HASSAN  ***1009** 10,66 4,20 0,00 14,86 

MOHAMED AHMED KARROK, ABDELAZIZ ***0924** 20,00 9,70 0,00 29,70 

MOHAMED KHARKHACH, ABDEL ALI ***0974** 9,23 0,00 0,00 9,23 

MORENO LOZANO, CRISTIAN ***1164** 8,50 20,00 0,00 28,50 

PEÑA JIMENEZ, JOSE IGNACIO ***5974** 13,51 20,00 0,00 33,51 

PEREZ CAZORLA, SERGIO ANTONIO ***0902** 12,03 14,00 6,00 32,03 

PEREZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ***1014** 0,00 14,00 6,00 20,00 

RANGOU CHAOUI, RABEH ***1910** 14,76 4,00 0,00 18,76 

RIVAS ARREBOLA, CRISTIAN ***1155** 20,00 11,40 0,00 31,40 

RODRIGUEZ GAMAL, KAMAL ***6487** 20,00 12,20 0,00 32,20 

SANCHEZ CASTAÑO, CRISTIAN ***1138** 14,13 20,00 0,00 34,13 

SERRANO SEDANO, ALVARO ***0834** 20,00 14,80 0,00 34,80 

VAZQUEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL ***1153** 20,00 20,00 0,00 40,00 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS EN LA FASE CONCURSO: 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION 

DIAZ GIL, FRANCISCO GABRIEL ***0864** A 

            

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No aportar titulación académica requerida en el proceso selectivo. 

 

 



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

470 

SEGUNDO: Los aspirantes podrán presentar alegaciones frente a estos resultados provisionales, en el plazo de 5 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución. Para ello, deben remitir al correo electrónico 

ope2024@amgevicesa.es, el formulario correspondiente de alegaciones a la fase de concurso, habilitado al efecto en la página web 

de AMGEVICESA o anexado a esta resolución. 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

 

RAFAEL MARTÍNEZ PEÑALVER MATEOS 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 

FECHA 12/02/2026 

  

mailto:ope2024@amgevicesa.es


 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

471 

  



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

472 

132.-Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Rafael Martínez Peñalver Mateos, por la que se hacen públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, 

en la convocatoria de 2 plazas de Mecánico/a, correspondiente a la Oferta Pública de Empleo de 2024, aprobada por el 

Consejo de Administración de la sociedad con fecha 18 de noviembre de 2025, por promoción interna, mediante el sistema 

de concurso-oposición. 

 

   En el Boletín Extraordinario de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 62 de 05/12/2025, aparecen publicadas las Bases de la 

convocatoria para el puesto antes indicado. 

 

La Base 9.a), que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 

 

a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición. Consistirá en la valoración de los méritos 

alegados y debidamente acreditados por los aspirantes a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de 

participación, de conformidad con el baremo que se indica en las presentes bases.   

En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo 

de presentación de instancias. 

 

Asimismo, en la base 10“Desarrollo de la fase de concurso”, se detallan y especifican las formas de evaluar los 

distintos méritos aportados por cada aspirante. 

 

Una vez reunido el Tribunal Calificador, se ha procedido a valorar todos los méritos presentados por cada aspirante, 

según el baremo establecido en las propias bases de la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos 

de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 18 de noviembre de 2025, HE RESUELTO: 

 

 PRIMERO: Hacer públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso en la categoría de Mecánico/a: 

 

RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO: 

                                                                       
APELLIDOS, NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TITULACIÓN PUNTUACIÓN TOTAL 

BEN BOUOODUH MAIMON, MHAMMED ***1086** 0,00 10,60 6,00 16,60 

RIOS GOMEZ, FRANCISCO   ***1202** 20,00 14,00 6,00 40,00 

RIVERA SEVILLA, MANUEL JESUS ***1026** 18,90 7,80 6,00 32,70 

                                                                     

SEGUNDO: Los aspirantes podrán presentar alegaciones frente a estos resultados provisionales, en el plazo de 5 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución. Para ello, deben remitir al correo electrónico 

ope2024@amgevicesa.es, el formulario correspondiente de alegaciones a la fase de concurso, habilitado al efecto en la página 

web de AMGEVICESA o anexado a esta resolución. 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

 

RAFAEL MARTÍNEZ PEÑALVER MATEOS 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE 

ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 

FECHA 12/02/2026 

 

 

  

mailto:ope2024@amgevicesa.es


 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

473 

 

  



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

474 

133.-Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Rafael Martínez Peñalver Mateos, por la que se hacen públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, 

en la convocatoria de 18 plazas de Auxiliar de Servicios/Control, correspondiente a la Oferta Pública de Empleo de 2024, 

aprobada por el Consejo de Administración de la sociedad con fecha 18 de noviembre de 2025, por promoción interna, 

mediante el sistema de concurso-oposición. 

 

   En el Boletín Extraordinario de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 62 de 05/12/2025, aparecen publicadas las Bases de la 

convocatoria para el puesto antes indicado. 

 

La Base 9.a), que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 

 

a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición. Consistirá en la valoración de los méritos 

alegados y debidamente acreditados por los aspirantes a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de 

participación, de conformidad con el baremo que se indica en las presentes bases.   

En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo de 

presentación de instancias. 

 

Asimismo, en la base 10.-“Desarrollo de la fase de concurso”, se detallan y especifican las formas de evaluar los distintos 

méritos aportados por cada aspirante. 

 

Una vez reunido el Tribunal Calificador, se ha procedido a valorar todos los méritos presentados por cada aspirante, según 

el baremo establecido en las propias bases de la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la 

Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 18 de noviembre de 2025, HE RESUELTO: 

 

 

PRIMERO: Hacer públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, en la categoría de Auxiliar de Servicios/Control: 

 

RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO – CUPO GENERAL: 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TITULACION PUNTUACIÓN TOTAL 

ABDEL LAH ABDESELAM, SAID ***1035** 20,00 16,00 4,00 40,00 

ABDEL LAH SELAM, MOHAMED ***0898** 20,00 3,30 0,00 23,30 

ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA ***0827** 16,23 8,50 6,00 30,73 

ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN ***1026** 20,00 9,40 4,00 33,40 

ABDEL-LAH JONSI, MOHAMED ***0932** 13,90 12,60 4,00 30,50 

ABDESELAM ABDESELAM, HAYAR ***0987** 7,23 0,40 6,00 13,63 

ABDESELAM MELOUKI, MOHAMED REDA ***1070** 9,96 16,00 4,00 29,96 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***1076** 20,00 9,10 4,00 33,10 

ABDESELAM MOHAMED, SUAD ***0920** 20,00 7,80 4,00 31,80 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***1577** 20,00 16,00 4,00 40,00 

ABSELAM AHMED, ABDEL LAH ***0942** 20,00 11,00 4,00 35,00 

ABSELAM ALI, HAIAT ***0861** 1,70 16,00 4,00 21,70 

ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TAREK ***0892** 20,00 0,40 0,00 20,40 

AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN ***0944** 5,73 11,10 6,00 22,83 

AHMED ABDERRAHAMAN, REDUAN ***0935** 17,66 16,00 4,00 37,66 

AHMED ABDESELAM, MOHAMED ***0905** 20,00 5,60 4,00 29,60 

AHMED AYAD, ALI ***0897** 11,46 3,00 4,00 18,46 

AHMED HADDU, ABDELHILAH ***0900** 20,00 11,80 6,00 37,80 

AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR ***1091** 11,70 12,30 6,00 30,00 

AHMED MARZOK, MOHAMED ***0916** 20,00 3,80 4,00 27,80 

AHMED MOHAMED, HAFID ***0934** 15,46 14,00 6,00 35,46 

AL LAL AHMED, IACOB ***1102** 20,00 16,00 4,00 40,00 

ALI LAYACHI, ABDELASIS ***0856** 7,13 0,00 6,00 13,13 

AMAR MOHAMED, KASSEN ***0826** 20,00 0,20 4,00 24,20 

AMEGGARON MOHAMED, MOHAMED ***0920** 20,00 2,90 4,00 26,90 

AMZERREN ABDESELAM, NOUREDDIN ***1050** 20,00 16,00 4,00 40,00 

BARREIRO HITA, ROSA MARIA ***0812** 20,00 14,00 6,00 40,00 

BARREIRO MARQUEZ, VICTOR MANUEL ***0856** 20,00 14,00 6,00 40,00 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***0888** 0,00 7,40 6,00 13,40 

BORRAS DELGADO, VIRGINIA ***0852** 20,00 14,00 6,00 40,00 

BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ***1008** 20,00 0,60 4,00 24,60 

CANTIZANO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL ***0979** 13,00 8,10 4,00 25,10 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***0816** 9,20 16,00 4,00 29,20 

CASTILLO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ***1103** 6,80 8,20 4,00 19,00 

CASTRO CERDAN, ANTONIO ENRIQUE ***1070** 20,00 3,40 4,00 27,40 

CHAIB MOHAMED, SUFIAN ***0926** 20,00 12,70 6,00 38,70 

CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA ***0911** 20,00 16,00 4,00 40,00 

DAILAL MOHAMED, LATIFA ***1178** 14,80 14,00 6,00 34,80 



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

475 

DE HARO SOLER, MANUEL  ***1014** 20,00 5,30 4,00 29,30 

DE OLIVEIRA CASTILLO, JAVIER ***1037** 20,00 5,50 4,00 29,50 

DOMINGUEZ GOMEZ, SARA ***1014** 20,00 14,00 6,00 40,00 

DRIS ABDESELAM, KARIMA ***0894** 20,00 0,30 4,00 24,30 

EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM ***9695** 20,00 14,00 6,00 40,00 

EL IDRISSI MOHAMED, MOHAMED ***1125** 20,00 4,70 4,00 28,70 

ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA ***0841** 20,00 2,40 4,00 26,40 

FERRAZ DOMINGUEZ, MARIA ELENA ***1111** 8,76 20,00 0,00 28,76 

FUENTES GUTIERREZ, DAVID ***1228** 8,83 8,80 4,00 21,63 

GARCIA CABAS, DAVID  ***1091** 19,28 12,50 4,00 35,78 

GARCIA DIAZ, OSCAR  ***1011** 20,00 7,30 4,00 31,30 

GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ALBERTO ***0896** 20,00 14,00 6,00 40,00 

GARCIA VEGA, LIDIA ***1121** 20,00 14,00 6,00 40,00 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***1210** 20,00 6,60 6,00 32,60 

GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS ***0759** 20,00 3,60 4,00 27,60 

HAJJI AIACHI, ANAS ***1202** 10,50 12,40 6,00 28,90 

HAMIDO ABDELKADER, MOHAMMED ***3981** 7,33 16,00 4,00 27,33 

HAMIDO HASSAN, KARIM ***0915** 20,00 0,00 0,00 20,00 

IBAÑEZ MARTIN, INMACULADA ***1216** 15,80 14,00 6,00 35,80 

JIMENEZ MOLINA, MARIA ***1143** 20,00 10,00 10,00 40,00 

LAARBI MOHAMED, ASMA  ***1095** 20,00 16,00 4,00 40,00 

LARA GOMEZ, YOLANDA ***0937** 15,57 14,00 6,00 35,57 

LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA ***1209** 17,66 16,00 4,00 37,66 

LAYACHI CHAIB, SOKRI ***0778** 20,00 10,00 4,00 34,00 

LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO ***0804** 20,00 12,10 4,00 36,10 

LOPEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE ***0695** 20,00 8,90 4,00 32,90 

LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA ***1084** 20,00 14,00 6,00 40,00 

LOPEZ SANCHEZ, YESSICA DE LA CONCEPCION ***1107** 11,06 0,00 4,00 15,06 

MEDINA BENITEZ, GEMA MARIA ***1097** 20,00 14,00 6,00 40,00 

MILUDI AHMED, ABUBAKR SEDIK ***0778** 20,00 7,40 4,00 31,40 

MOHAMED ABDEL LAH, AUIXA ***0952** 20,00 8,40 4,00 32,40 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM ***1007** 20,00 9,70 4,00 33,70 

MOHAMED ABDESELAM, HIMO ***0937** 1,00 7,00 4,00 12,00 

MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED ***1130** 1,26 16,00 4,00 21,26 

MOHAMED AHMED, YOSRA ***1069** 10,46 3,60 6,00 20,06 

MOHAMED ALI, MINA ***0927** 20,00 18,50 0,00 38,50 

MOHAMED ALI, YUSRA ***0978** 20,00 1,20 4,00 25,20 

MOHAMED AMAR, SOHORA  ***0795** 9,36 12,30 6,00 27,66 

MOHAMED JALID, TARECK ***0816** 20,00 5,70 4,00 29,70 

MOHAMED MOHAMED, HELIAS  ***1039** 18,83 12,90 4,00 35,73 

MOHAMED MOHAMED, KARIM ***1072** 15,20 0,00 4,00 19,20 

MOHAMED MOHAMED, NADIA ***1073** 20,00 14,00 0,00 34,00 

MOHAMED MOHAMED, YASER  ***6488** 20,00 14,00 6,00 40,00 

NOUIJFA MOHAMED, NARYISS ***1125** 2,86 10,30 6,00 19,16 

NUNES ACHBAYA, YASIR ***1065** 2,93 8,00 6,00 16,93 

PAJARES LARA, ANA MARIA ***0853** 10,57 6,20 6,00 22,77 

PEREZ FERNANDEZ, LAURA TERESA ***1190** 20,00 10,00 10,00 40,00 

PEREZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ***1014** 9,77 14,00 6,00 29,77 

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1173** 0,00 10,00 10,00 20,00 

PODADERA BALLESTEROS, ELISABETH ***0994** 20,00 9,00 4,00 33,00 

RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL ***0826** 20,00 9,10 4,00 33,10 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ABEL ***1072** 0,00 4,40 4,00 8,40 

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***0845** 3,60 6,90 6,00 16,50 

ROMERO SOUSA, FRANCISCO JAVIER ***0943** 13,73 12,00 4,00 29,73 

RUIZ DEL TORO, INMACULADA ***0757** 20,00 12,70 4,00 36,70 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***6470** 0,00 14,00 6,00 20,00 

SANTIAGO RODRIGUEZ, ELISABETH ***1097** 20,00 16,00 4,00 40,00 

VALLEJO VALLE, DAVID  ***0958** 20,00 16,00 4,00 40,00 

 

 

RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO – CUPO RESERVADO A PERSONAS CON DISCAPACIDAD: 

 
APELLIDOS, NOMBRE DNI EXPERIENCIA CURSOS TITULACION PUNTUACIÓN TOTAL 

AL LAL AHMED BENAVIDES, AMAR ***0849** 16,83 14,40 0,00 31,23 

BLANCO VILCHES, TERESA ***1089** 20,00 16,00 4,00 40,00 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***0922** 20,00 16,00 4,00 40,00 

MOHAMED ABDESELAM, KARIM ***1030** 16,01 16,00 4,00 36,01 

MORANT FERNANDEZ, LAURA  ***1077** 20,00 2,90 4,00 26,90 

 

 



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

476 

SEGUNDO: Los aspirantes podrán presentar alegaciones frente a estos resultados provisionales, en el plazo de 5 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución. Para ello, deben remitir al correo electrónico 

ope2024@amgevicesa.es, el formulario correspondiente de alegaciones a la fase de concurso, habilitado al efecto en la página web 

de AMGEVICESA o anexado a esta resolución. 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

 

RAFAEL MARTÍNEZ PEÑALVER MATEOS 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 

FECHA 12/02/2026 

  

mailto:ope2024@amgevicesa.es


 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

477 

 

  



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

478 

134.-Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 

S.A., D. Rafael Martínez Peñalver Mateos, por la que se hacen públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, 

en la convocatoria de 5 plazas de Taquillero/a, correspondiente a la Oferta Pública de Empleo de 2024, aprobada por el 

Consejo de Administración de la sociedad con fecha 18 de noviembre de 2025, por promoción interna, mediante el sistema 

de concurso-oposición. 

 

   En el Boletín Extraordinario de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 62 de 05/12/2025, aparecen publicadas las Bases de la 

convocatoria para el puesto antes indicado. 

 

La Base 9.a), que por rúbrica lleva “Procedimiento de selección”, establece lo siguiente: 

 

a) Concurso: La fase de concurso, que será previa a la fase de oposición. Consistirá en la valoración de los méritos 

alegados y debidamente acreditados por los aspirantes a la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes de 

participación, de conformidad con el baremo que se indica en las presentes bases.   

En ningún caso se valorarán méritos no alegados en la solicitud o no acreditados documentalmente durante el plazo de 

presentación de instancias. 

 

Asimismo, en la base 10“Desarrollo de la fase de concurso”, se detallan y especifican las formas de evaluar los distintos 

méritos aportados por cada aspirante. 

 

Una vez reunido el Tribunal Calificador, se ha procedido a valorar todos los méritos presentados por cada aspirante, según 

el baremo establecido en las propias bases de la convocatoria, y en uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la 

Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 18 de noviembre de 2025, HE RESUELTO: 

 

 

PRIMERO: Hacer públicos los resultados provisionales de la Fase de Concurso, en la categoría de Taquillero/a: 

 

RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO: 

                                                                       
APELLIDOS, NOMBRE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TITULACION PUNTUACIÓN TOTAL 

ABDESELAM MOHAMED, HAMZA ***1076** 0,00 6,40 0,00 6,40 

ABEZIK AKIOUR, MILOUD ***1577** 6,33 14,00 6,00 26,33 

ABSELAM ALI, HAIAT ***0861** 20,00 16,70 0,00 36,70 

AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN ***0944** 20,00 11,10 6,00 37,10 

AL LAL AHMED, IACOB ***1102** 0,00 15,40 0,00 15,40 

ALFONSEA HEREDIA, MARIA DEL PILAR ***1019** 20,00 3,30 0,00 23,30 

BARREIRO MARQUEZ, VICTOR MANUEL ***0856** 0,00 14,00 6,00 20,00 

BEN BOUOODUH MAIMON, MHAMMED ***1086** 0,00 2,10 6,00 8,10 

BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL ***0888** 20,00 1,60 6,00 27,60 

BLANCO VILCHES, TERESA ***1089** 9,40 20,00 0,00 29,40 

CARDENAS NIETO, ELENA MARIA ***0816** 8,36 20,00 0,00 28,36 

DAILAL MOHAMED, LATIFA ***1178** 17,80 14,00 6,00 37,80 

DE HARO SOLER, MANUEL ***1014** 0,00 0,00 0,00 0,00 

DOMINGUEZ GOMEZ, SARA ***1014** 0,00 14,00 6,00 20,00 

DUAS MOHAMED, KAMBRIA ***0922** 12,36 20,00 0,00 32,36 

FERRAZ DOMINGUEZ, MARIA ELENA ***1111** 0,00 18,00 0,00 18,00 

GARCIA VEGA, LIDIA ***1121** 10,86 14,00 6,00 30,86 

GIL VALLEJO, ALEJANDRO ***1210** 12,76 5,30 6,00 24,06 

GONZALEZ GOMEZ, JESUS ***0871** 0,00 7,00 0,00 7,00 

HAJJI AIACHI, ANAS ***1202** 0,00 12,20 6,00 18,20 

LARA GOMEZ, YOLANDA ***0937** 0,00 3,00 6,00 9,00 

MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM ***1007** 20,00 5,80 0,00 25,80 

MOHAMED ABDESELAM, HIMO ***0937** 20,00 7,40 0,00 27,40 

MOHAMED AHMED, YOSRA ***1069** 0,00 4,00 6,00 10,00 

MOHAMED MOHAMED, HELIAS  ***1039** 9,20 9,90 0,00 19,10 

NOUIJFA MOHAMED, NARYISS ***1125** 20,00 12,10 6,00 38,10 

PEREZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ***1014** 0,00 14,00 6,00 20,00 

PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL ***6988** 20,00 1,60 6,00 27,60 

PEREZ SANCHEZ, ANGELA ***1173** 0,00 10,00 10,00 20,00 

RAMIREZ FERNANDEZ, JESUS ***1202** 0,00 5,10 10,00 15,10 

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***0845** 0,00 6,90 6,00 12,90 

RUIZ SANCHEZ, TERESA ***0883** 20,00 19,40 0,00 39,40 

SANCHEZ LLORENS, PATRICIA ***1104** 0,00 13,40 6,00 19,40 

SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***6470** 0,00 14,00 6,00 20,00 

 

                                                                    



 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

479 

SEGUNDO: Los aspirantes podrán presentar alegaciones frente a estos resultados provisionales, en el plazo de 5 días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución. Para ello, deben remitir al correo electrónico 

ope2024@amgevicesa.es, el formulario correspondiente de alegaciones a la fase de concurso, habilitado al efecto en la página web 

de AMGEVICESA o anexado a esta resolución. 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

 

 

RAFAEL MARTÍNEZ PEÑALVER MATEOS 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

 

FECHAH 12/02/2026 

 

 

 

  

mailto:ope2024@amgevicesa.es


 

 

 

Martes 17 de Febrero de 2026  BOCCE Nº6.592 

Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N 

 

480 

 

 

  


